
Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от  30  ноября  2009 года                                                                                    № 537

О внесении изменения в Положение о печатном
средстве массовой информации  органов местного 
самоуправления — официальном  информационном
бюллетене «Городской вестник», утвержденное 
решением Думы городского округа — город Галичского
Костромской области от 26.04.2007 года №174

В соответствии со статьей  43 Федерального закона от 06.10.2003года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Галич 
Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменение  в Положение о печатном средстве массовой информа-
ции органов местного самоуправления — официальном информационном бюлле-
тене «Городской вестник», утверждённое решением Думы городского округа — 
город Галич Костромской области от 26.04.2007 года №174 «Об учреждении пе-
чатного средства массовой информации органов местного самоуправления», ис-
ключив в пункте  3.2. раздела 3 слово «главы».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в офици-

альном информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                                                       А.А. Мосолов


	Костромская область 
	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в Положение о печатном



